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FLEXBOX SAPATEIRA

BASE

• Gaveta sapateira extraível de fácil acesso.

• Qualidade superior com o seu base/ tabuleiro.

• Máxima solidez graças ao seu tabuleiro de madeira
   sobre estrutura metálica que serve de base para um
   apoio adequado do colchão.

• Tampo forrado em tecido 3D à cor da madeira.

• Pistões acionados a gás.

CARACTERÍSTICAS

GRANDE CAPACIDADE DA
GAVETA SAPATEIRA

com fácil acesso uma vez
que é extraível , mediante
guias, na sua totalidade e
com uma capacidade
máxima (largura 150 cm)
para 14 15 pares de sapatos.

REBATÍVEL DE MADEIRA 25 COM GAVETA SAPATEIRA

GRANDE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO FÁCIL ACESSO GAVETA COM SAPATEIRA EXTRAÍVEL NA TOTALIDADE

MÁXIMA SOLIDEZ QUALIDADE SUPERIOR FUNCIONAL MODERNO APOIO AO CHÃO

Branco Branco
beta

Cinza Natural Nogal

 

+/- 31 CM

ALTURA
INTERIOR

 

+/- 38 CM

ALTURA
EXTERIOR

0.82m3

CAPACIDADE
EM 140x190

14/15 pares

CAPACIDADE
DA GAVETA

DISPONÍVEL EM MEDIDAS
DE SOLTEIRO    , CASAL
E KING
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FLEXBOX SAPATEIRA

BASE

REBATÍVEL DE MADEIRA 25 COM GAVETA SAPATEIRA

MEDIDAS SOLTEIRO

404404

406208 

406216 

404395

767998

404402

406204

406212

404393

767996

404405

406209 

406217 

404396

767999

404403

406207 

406215 

404394

767997

90 x 190 90 x 200 105 x 190 105 x 200MEDIDAS

NOGAL

BRANCO
BRANCO BETA

CINZA

NATURAL

MEDIDAS CASAL

404406

406205 

406213 

404397

768000

404407

406210 

406218 

404399

768001

 404408

406211 

406219 

404400

768002

140 x 190 150 x 200150 x 190MEDIDAS

NOGAL

BRANCO
BRANCO BETA

CINZA

NATURAL

MEDIDAS KING

 404409

406206

406214 

404401

768003

160 x 200MEDIDAS

NOGAL

BRANCO
BRANCO BETA

CINZA

NATURAL


